

„Nowa Reforma“ wychodzi dwa razy dziennie.

Numer poranny wychodzi codziennie z wyjątkiem niedziel i dni świątecznych, numer popołudniowy codziennie z wyjątkiem niedziel i dni świątecznych.

Prenumerata wynosi:

Table with 4 columns: W miejscu, rocznica, półroczna, kwartalna, miesięczna. Lists subscription rates for various locations like Wiedeń, Budapeszt, and Kraków.

Prenumeratę i ogłoszenia (inseraty) oprasa się nadają wprost do Administracji „N. Reformy“ w Krakowie.

Redakcja: ul. Jagiellońska 10. Administracja: ul. św. Anny 3. Telefon Redakcji i Administracji Nr 41. Dla rozmów zamiejscowych 1572.

Recepty nadsyłane do Redakcji nie zwraca. We Lwowie sprzedaje numerów po 12 hł.: w Biurze dzienników A. Olszewskiego, ulica Kilińskiego 2 i w Biurze Płonna, ulica Karola Ludwika 9.

Cena numeru 10 hal., z przesyłką pocztową 12 hal.

NOWA

REFORMA

NUMER POPOŁUDNIOWY.

Prenumeratę przyjmują:

zamiejscową: Administracja „Nowej Reformy“ i wszystkie urzędy pocztowe; miejsce: Administracja „Nowej Reformy“... List of agents and offices across various cities.

Po wypowiedzeniu wojny.

W każdej chwili spodziewać się należy pierwszych strażów wojennych. Gdzie? Najprawdopodobniej padną one u wybrzeży tripolińskich...

Wiednia, 30 września. Wiadomości z terenu turecko-tripolińskiego są dziś ogromne sprzeczne. „N. Fr. Presse“ w artykule wstępnym wyraża nawet nadzieję pokoju...

Wobec wypowiedzenia wojny, nie wynika stąd atoli, aby nie istniało poważne, a nawet bardzo groźne niebezpieczeństwo wytworzenia się wojennych komplikacji na półwyspie bałkańskim...

Wzrost ambasadorków. W Rzym, 30 września. Ambasador turecki Scheidtmajer wyjechał z Rzymu. Konstancyjnopół, 30 września. Zastępca włoski, Martino, dziś stał wyjechał...

rod Tripolisem.

W tutejszych kołach włoskich opowiadają, że eskadra włoska wezwiała załogę w Tripolisie do poddania się. Załoga turecka jednak odmówiła.

Anglia wobec wojny.

Napał włoski na prowincję turecką, który w całym cywilizowanym świecie wywołuje swoim cynizmem uzasadnione obruszenie i zdumienie, inaczej naturalnie jest rozpatrywany w sferach dyplomatycznych...

Zatopienie lodzi włoskich.

Konstancyjnopół, 30 września. Jak słychać, turecki attaché wojskowy w Paryżu, Fetti-bej, przybył do Tripolisu i objął dowództwo nad wojskiem tureckim.

Ultimatum i blokada.

Jak już donosiliśmy, przed dwoma dniami wystosowały Włochy do Turcji ultimatum, w którym zażądały zezwolenia Turcji na okupację Tripolisu; w przeciwnym razie będą Włochy zmuszone pociąć daleko nawet idące kroki...

Wyjazd włoskich.

Włoski konsul zawiadomił wszystkich Włochów, że mogą odejść na okręcie „Herkuless“. Każdy odjeżdżający może jednak zabrać z sobą tylko materace i koszyk z żywnością.

Wzrost ambasadorków.

W Rzym, 30 września. Ambasador turecki Scheidtmajer wyjechał z Rzymu. Konstancyjnopół, 30 września. Zastępca włoski, Martino, dziś stał wyjechał...

Zatopienie lodzi włoskich.

Konstancyjnopół, 30 września. Jak słychać, turecki attaché wojskowy w Paryżu, Fetti-bej, przybył do Tripolisu i objął dowództwo nad wojskiem tureckim.

Cyganeria warszawska.

Adolfa Nowaczyńskiego. Różnorodność tematów, pociągająca za sobą niejednorodność metody dramatycznego tworzenia, sprawa, że twórczość teatralna autora „Wielkiego Fryderyka“...

niemiecki żyjąca bez troski wrazeniem dnia, nie pomna na to, co przyniesie jutro. A przy zapoznanych wieszczach i młodych geniuszach, dobiegających się nazwiska sławy i złotych...

ganami, cierpi z nimi na równi biedę, kocha się najmiejnie w Miriamce i jest nawzajem do szaleństwa kochany. Jedyna chmura na tym pogodnym horyzoncie jest zazdrość Miriamki.

du sztuka Nowaczyńskiego, jako utwór stylizowany, w grze, kostymach i nastroju, będzie niewątpliwie bardzo ciekawym i miłym zjawiskiem w teatrze.

— A wy pomnijcie szarpać i targać tę, tę, która jest w letargu — wiekniutą panią naszą poezję! Nie sprzeniewierzajcie się sztandarowi marzeń naszych...













